

Brandt Larsen Holding ApS

Strandhøjsvej 35, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Jørgen Brandt Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandt Larsen Holding ApS
Strandhøjsvej 35, 1 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37460478

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 2.027.381 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-21.072	-7.414
Resultat af ordinær primær drift		-21.072	-7.414
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.101.500	2.100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-73.010	-31.107
Ordinært resultat før skat		2.007.418	2.061.479
Skat af årets resultat		19.963	8.475
Årets resultat		2.027.381	2.069.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.100.000	2.100.000
Overført resultat		-2.022.619	-30.046
I alt		2.027.381	2.069.954

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.100.000	2.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.100.000	2.100.000
Anlægsaktiver i alt		2.100.000	2.100.000
Udskudte skatteaktiver		30.365	9.997
Tilgodehavender i alt		30.365	9.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.603	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		582.603	0
Likvide beholdninger		22.719	179.416
Omsætningsaktiver i alt		635.687	189.413
Aktiver i alt		2.735.687	2.289.413

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.100.000	2.100.000
Overført resultat		35.687	-41.694
Forslag til udbytte		550.000	0
Egenkapital i alt		2.735.687	2.108.306
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	181.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	181.107
Gældsforpligtelser i alt		0	181.107
Passiver i alt		2.735.687	2.289.413

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.100.000	-41.694	0	2.108.306
Årets resultat	0	2.100.000	-2.022.619	1.950.000	2.027.381
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
Egenkapital, ultimo	50.000	2.100.000	35.687	550.000	2.735.687

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke ansatte i regnskabsåret.